
 
  Decreto IMT Rep. _02735(135)VII.1.31.05.17 

Rep albo on line _02736(140)I.7.31.05.17 
Ufficio Reclutamento, amministrazione e 

gestione del personale 

Responsabile Lara Bertoncini 
Autore Lara Bertoncini 

Classificazione VII.1 

 
IL DIRETTORE 

 
VISTO lo Statuto della Scuola IMT Alti Studi Lucca, emanato con Decreto Direttoriale n. 

02715(206).I.2.20.09.11, pubblicato sulla Gazzetta Ufficiale - Serie Generale- n. 233 del 6 ottobre 2011; 

 
VISTO il Regolamento sugli incarichi e sui rapporti di lavoro in ambito amministrativo emanato con DD 

01232(38). 23.04.10 e modificato con DD 04641(416).I.3.23.12.14; 
  

VISTO il decreto del Direttore Amministrativo IMT Rep. N. DD_01367(20)VII.1.17.03.17, con cui è stata 
indetta una selezione pubblica per la copertura di 1 posizione di categoria C – posizione economica C1 

dell’area Amministrativa, a tempo determinato della durata di 1 anno rinnovabile per le attività di supporto 

amministrativo e gestionale nell’ambito delle attività per la rendicontazione e gestione dei progetti di ricerca;  

 
VISTO il Decreto del Direttore Amministrativo IMT n. 01686(27).VII.1.31.03.17 di nomina della 

Commissione di Selezione; 
 

VISTI i verbali della Commissione; 
 

ACCERTATA la regolarità degli atti 

 

DECRETA 
 

Art. 1 
Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli ed esami per la copertura di 1 posizione di categoria 

C – posizione economica C1 dell’area Amministrativa, a tempo determinato della durata di 1 anno rinnovabile 

per le attività di supporto amministrativo e gestionale nell’ambito delle attività per la rendicontazione e 

gestione dei progetti di ricerca, emanata con decreto del Direttore Amministrativo IMT Rep. N. 

DD_01367(20)VII.1.17.03.17, nonché la seguente graduatoria di merito: 

 
 

Nome 
Totale complessivo 

(max 100 Punti) 

Sechi Laura 80.20 

Cardullo Costanza 72.37 

Dini Alice 71.85 

Curreli Alessandra 67.82 

 
Art. 2 

Sotto condizione del possesso dei requisiti prescritti, è dichiarata vincitrice la dott.ssa Laura Sechi. 

 
 

Lucca,   31/05/2017           
            

  Il Direttore 
Scuola IMT Alti Studi Lucca 

       Prof. Pietro Pietrini 

       (f.to Pietro Pietrini) 
 

      


